お 取 引 先 各 位

2019 年 12 月吉日

耐塩素EPDMシートアルミ製

バタフライバルブの発売について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り誠

にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、耐塩素 EPDM シートアルミ製バタフライバルブを販売いたし

ますのでお知らせいたします。

バタフライバルブをご用命の際には、是非弊社製品の採用をご検討くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

【製品記号・メーカー希望販売価格】

残留塩素による EPDM ゴムの劣化現象に対する耐久性の優れた性能のゴムシート

を開発し、給水ラインにおけるゴムシートの寿命が従来品の 4 倍以上(当社比)にな

りました。

【発売開始】

2020年1月6日（月） 受注開始

ご不明な点がございましたら、お近くの弊社営業所までご連絡くださいますようお願い

いたします。

以上

10ALM-N-GUCE40 22,700 10ALM-N-LUCE40 18,100

10ALM-N-GUCE50 22,700 10ALM-N-LUCE50 18,100
10ALM-N-GUCE65 23,600 10ALM-N-LUCE65 19,800

10ALM-N-GUCE80 27,800 10ALM-N-LUCE80 22,400

10ALM-N-GUCE100 35,900 10ALM-N-LUCE100 28,100

10ALM-N-GUCE125 51,200 10ALM-N-LUCE125 39,700

10ALM-N-GUCE150 55,300 10ALM-N-LUCE150 48,400

10ALM-N-GUCE200 92,700

ギ
ア
操
作

レ
バ
ー

操
作

製品記号
メーカー希望
販売価格
（円）

製品記号
メーカー希望
販売価格
（円）